

Gündem

- ABD’de Dallas Fed imalat endeksi Temmuz’da -6 olan beklentilerin altında -6.3 gerçekleşti.
- Fransa ekonomisi ikinci çeyrekte beklentilerin altında yıllık bazda %1.3 büyüdü.
- Japonya’da işsizlik oranı Haziran’da beklentilere yakın %2.3 gerçekleşti.
- Japonya’da sanayi üretimi Haziran’da %2 düşüş beklentilerinin üzerinde %4.1 düştü.
- Japonya Merkez Bankası (BoJ) bugün sona eren toplantısında para politikasında değişikliğe gitmedi. Banka bu yıl için enflasyon tahminini hafif düşürerek %1’e çekti.

Piyasalarda Bugün

Bugün başlayıp yarın sona erecek Fed toplantısı öncesi Asya borsaları faiz indirim beklentisiyle yükseldi. ABD’de ise endeksler günün karışık seyirle tamamladı. Doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi dün yükseliş kaydetti. İngiltere’nin anlaşmasız Brexit olasılığının artması dün Sterlinin dolar karşısında 28 ayın dip seviyesini görmesine neden oldu. Yarın başlayacak ABD-Çin ticaret müzakereleriyle ilgili iyimserlik bulunmuyor.

İngiltere’nin anlaşmasız aylık beklentilerinin artması Euro’yu baskıladı. Dün güne 1.1128’den başlayan EUR/USD paritesi günü 1.1145’ten sonlandırdı.

Yarın sona erecek olan Fed toplantısı öncesinde dün altın emtiasına olan alım talebi devam etti. Altın fiyatları günlük bazda %0.56 değer kazancı ile 1,426 dolar/ons’tan kapanış gerçekleştirmesinin ardından bu sabah 1,423 dolar/ons seviyelerinde hafif satıcı hareket ediyor. Petrol fiyatları, ABD ve Çin arasında yapılacak olan ticaret görüşmelerinin oluşturduğu ılımlı havanın etkisiyle yeni haftaya yükselişle başladı. Bugün yapılacak Fed toplantısında da faiz indirimi yapılacağı beklentileri petrol fiyatlarındaki yükselişe destek verdi. ABD ham petrolü dün %1.19 yükseliş ile günü 56.87 dolar/varilden sonlandırdı.

Haftanın ilk işlem gününe 5.6708’den başlayan USD/TL kuru 5.5885’e kadar çekildiği günü 5.6098’den düşüşle sonlandırdı. EUR/TL kuru ve sepet kurda (0.5*\$+0.5*€) da düşüş vardı. EUR/TL kurunun 6.2552’den sonlandırdığı günü, sepet kur ise 5.9303’ten sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah 5.60 seviyesi yakınında hareket ediyor. Bugün yurtiçinde kurun hareketini etkileyecek önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Haftanın ilk işlem gününde Borsa İstanbul’da primli kapanışlar yaşandı. Bankacılık hisse endeksi %0.64, sınai endeksi %0.45 değer kazandığı günde BIST 100 endeksi %0.52 yükselişle günü 103,373 seviyesinden sonlandırdı. Dün yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüş devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 25 baz puan düşüşle %16.10’dan, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 6 baz puan düşüşle %15.41’den kapandı.

Bugün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurtdışında ise yoğun bir veri takvimi var. Başta ABD’deki çekirdek kişisel tüketim harcamaları olmak üzere açıklanacak veriler takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	Kişisel Gelirler (Temmuz, a-a)	Orta	%0.5	%0.3
	Kişisel Harcamalar (Temmuz, a-a)	Orta	%0.4	%0.3
	Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (Haziran, y-y)	Yüksek	%1.6	%1.7
	Bekleyen Konut Satışları (Haziran, y-y)	Orta	-%0.8	--
	Case-Shiller Konut Fiyat Endeksi (Mayıs, y-y)	Orta	%3.5	--
	Tüketici Güven Endeksi (Temmuz)	Yüksek	121.5	125
Euro Bölgesi	Tüketici Güven Endeksi (Temmuz)	Orta	-6.6	-6.6
Almanya	Tüketici Güven Endeksi (Ağustos)	Orta	9.8	9.6
	TÜFE (Temmuz, öncül, y-y)	Yüksek	%1.6	%1.5
Fransa	GSYH (2. çeyrek, öncül, y-y)	Orta	%1.2	%1.3
İngiltere	Tüketici Güven Endeksi (Temmuz)	Orta	-13	-13
Japonya	BoJ Toplantısı ve Faiz Kararı (Temmuz)	Yüksek	--	--

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.